
Id: HKUBK-XLNRE-XDFZA-UNYNR-ZXOHQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/57/2011
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240), z późn. zm.) 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 374.538 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 
w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 111.911 zł 

- zmniejsza się dochody majątkowe (per saldo) 486.449 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 374.538 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały, w tym : 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 158.390 zł 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 532.928 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2011 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1)dochody budżetowe: 39.457.797 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 30.186.049 zł 

b) dochody majątkowe: 9.271.748 zł 

2)wydatki budżetowe: 41.917.298 zł 

a) wydatki bieżące: 28.449.538 zł 

b) wydatki majątkowe: 13.467.760 zł 

3)wynik finansowy - deficyt budżetowy: 2.459.501 zł, który zostanie pokryty przychodami z emisji obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś



Id: HKUBK-XLNRE-XDFZA-UNYNR-ZXOHQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IX/57/2011 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 30.06.2011 r. 

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

 

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+) 

Zmniejszenia 
(-) 

Stan po 
zmianach 

600 Transport i łączność - 67.296 0 
60016 Drogi publiczne gminne - 67.296 0 

0690 Wpływy z różnych opłat - 67.296 0 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1.963 96.292 6.676.791 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.963 96.292 6.676.791 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości - 96.292 3.512.630 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1.963 - 1.963 
710 Działalność usługowa 50.000 - 50.000 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50.000 - 50.000 
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 50.000 - 50.000 

750 Administracja publiczna 2.000 - 134.613 
75095 Pozostała działalność 2.000 - 17.000 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2.000 - 2.000 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 392.120 0 

75412 Ochotnicze straże pożarne - 392.120 0 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 392.120 0 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

83.435 44 6.289.412 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

44 44 1.729.556 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 44 9.956 
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 44 - 1.199 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 83.391 - 213.391 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 16.095 - 16.095 
0690 Wpływy z różnych opłat 67.296 - 67.296 

801 Oświata i wychowanie 702 - 232.616 
80110 Gimnazja 702 - 22.055 

0970 Wpływy z różnych dochodów 702 - 1.211 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.008 - 1.344.228 

85395 Pozostała działalność 1.008 - 1.344.228 
0920 Pozostałe odsetki 1.008 - 1.008 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.376 42.942 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 9.376 24.376 



Id: HKUBK-XLNRE-XDFZA-UNYNR-ZXOHQ. Podpisany Strona 2

0690 Wpływy z różnych opłat 9.376 24.376 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36.320 2.182 267.245 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36.320 2.182 254.801 
0970 Wpływy z różnych dochodów - 2.182 118.482 

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 36.320 - 36.320 

926 Kultura fizyczna - 1.408 1.480.972 
92601 Obiekty sportowe - 1.408 1.480.972 

0970 Wpływy z różnych dochodów - 1.408 820.833 
RAZEM: 184.804 559.342 - 



Id: HKUBK-XLNRE-XDFZA-UNYNR-ZXOHQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IX/57/2011 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 30.06. 2011r. 

1. Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

 

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+) 

Zmniejszenia 
(-) 

Stan po 
zmianach 

010 Rolnictwo i łowiectwo 69.987 - 4.988.933 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 69.987 - 4.782.209 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69.987 - 2.003.281 
600 Transport i łączność 30.000 - 974.192 

60016 Drogi publiczne gminne 30.000 - 835.000 
4300 Zakup usług pozostałych 30.000 - 240.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 197.492 - 4.147.946 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 197.492 - 4.147.946 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197.492 - 1.231.311 
710 Działalność usługowa 50.000 - 135.000 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50.000 - 86.000 
4300 Zakup usług pozostałych 50.000 - 86.000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000 808.153 233.800 
75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000 808.153 220.800 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 5.000 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 392.120 0 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 416.033 8.600 

75495 Pozostała działalność 1.000 3.700 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1.000 1.000 

801 Oświata i wychowanie 702 - 14.248.226 
80110 Gimnazja 702 - 4.541.186 

4300 Zakup usług pozostałych 702 71.602 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75.688 - 1.086.516 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75.688 - 968.145 
4270 Zakup usług remontowych 75.688 - 75.688 

926 Kultura fizyczna 7.746 1.125.883 
92601 Obiekty sportowe 7.746 979.883 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000 396.717 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 465.693 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.334 84.373 

RAZEM: 433.615 808.153 - 



Id: HKUBK-XLNRE-XDFZA-UNYNR-ZXOHQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/57/2011

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2011 

Planowane wydatki 
Rok 2011 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 
Jednostka 
realizu- 
jąca program 

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Wartość 
zadania 
(ogółem) 

  dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożycz
ki 

środki 
z innych 
źródeł 

środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ust. o f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 010 01010 6057 

6059 
Budowa sieci wod.-kan. Wraz z przyłączami do m.: Krzynia, Niemczewo, 
Kotowo, Motarzyno, Goszczyno (I etap) 

7 934 491 529 642 364 496   A. 0 
B. 0 
C. 0 

165 146 Urząd Gminy 

2 010 01010 6057 
6059 

Budowa sieci wod.-kan. Wraz z przyłączami do m.: Niepoględzie, 
Gałęzów, Budowo (II etap) 

5 342 625 3 069 312 1 470 444   A. 0 
B. 0 
C. 0 

1 598 868 Urząd Gminy 

3 010 01010 6050 Przebudowa sieci kanalizacyjnej przy Szkole Podstawowej w Dębnicy 
Kaszubskiej 

8 000 8 000 8 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

4 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej ul. Zajęcza-Zjednoczenia (basen) w Dębnicy 
Kaszubskiej 

20 000 20 000 20 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

5 010 01010 6057 
6059 

Budowa sieci wodociągowej Maleniec-Gogolewko 386 667 354 085 168 341 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

185 744 Urząd Gminy 

6 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej z m, Budowo do m. Jawory wraz z budową 
sieci wodociągowej w m. Jawory 

360 570 360 570 360 570 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

7 010 01010 6050 Budowa kanalizacji burzowej w Motarzynie 11 200 11 200 11 200 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

8 010 01010 6050 Budowa rurociągu tłocznego o 300 mm na osiedlu Zajęcza w Dębnicy 
Kaszubskiej 

66 000 66 000 66 000 0 A. 0 
B. 0 

0 Urząd Gminy 



Id: HKUBK-XLNRE-XDFZA-UNYNR-ZXOHQ. Podpisany Strona 2

C. 0 
9 010 01010 6050 Budowa sieci wod.-kan. na trasie Dębnica Kaszubska-Starnice-

Borzęcino-Łabiszewo-Troszki-Dobieszewko-Dobieszewo-Podole Małe-
Żarkowo - dokumentacja 

250 000 250 000 250 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Żarkowo, Maleniec, 
Grabin, Motarzyno, Gogolewo 

220 000 220 000 220 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Dębnicy Kaszubskiej na ulicach: Fabryczna, Zielona, 
Polna, Kościelna (rondo), Zajęcza, Lipowa, Spacerowa 

320 000 320 000 320 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

12 600 60017 6050 Przebudowa i modernizacja dróg transportu rolnego na trasie Dobra-
Dobrzec 

80 000 80 000 80 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

13 700 70005 6057 
6059 

Remont i adaptacja ,,Domu Ludowego” w Budowie 399 886 389 793 103 602 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

286 191 Urząd Gminy 

14 700 70005 6050 Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego na 
budynek mieszkalny z 14 lokalami socjalnymi w m. Borzęcino (2009-
2011) 

1 307 832 613 988 326 446 0 A.287542-
Fund Dopłat 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

15 700 70005 6057 
6059 

Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
wraz z przebudową i wymianą źródeł ciepła (2010-2011) 

2 463 890 1 305 246 690 230 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

615 016 Urząd Gminy 

16 700 70005 6057 
6059 

Remont i adaptacja budynku po byłym ośrodku wypoczynkowym na 
Centrum Partnerstwa Lokalnego w Krzynii 

376 708 362 041 105 105 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

256 936 Urząd Gminy 

17 700 70005 6057 
6059 

Realizacja projektu pn. ,,Energia odnawialna – instalacje solarne 
i geotermalne dla mieszkańców gminy Dębnica Kaszubska” 

626 897 589 496 147 374 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

442 122 Urząd Gminy 

18 700 70005 6050 Budowa świetlicy w m. Krzywań - dokumentacja 20 000 20 000 20 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

19 700 70005 6050 Przebudowa i adaptacja byłego spichlerza w Niepoględziu na muzeum, 
świetlicę i remizę strażacką – dokumentacja. 

20 000 20 000 20 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

20 750 75023 6060 Zakup środków trwałych oraz oprogramowania komputerowego do 
urzędu gminy 

15 000 15 000 15 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

21 801 80101 6050 Przebudowa budynku dydaktycznego szkoły podstawowej w Dębnicy 
Kaszubskiej 

30 000 30 000 30 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 



Id: HKUBK-XLNRE-XDFZA-UNYNR-ZXOHQ. Podpisany Strona 3

22 801 80101 6050 Przebudowa systemu ogrzewania w szkole Podstawowej w Motarzynie 30 000 30 000 30 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

23 801 80110 6050 Przebudowa i modernizacja budynków dydaktycznych gimnazjum 
w Dębnicy Kaszubskiej 

85 000 85 000 85 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

24 801 80113 6060 Spłata autobusu do przewozu dzieci w ramach programu ,,Likwidacja 
barier komunikacyjnych w gminie Dębnica Kaszubska” (2009-2011) 

169 202 59 402 59 402 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

25 851 85195 6057 
6059 

Przebudowa infrastruktury ochrony zdrowia na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska (2010-2011) 

1000488 959463 325011 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

634452 Urząd Gminy 

26 852 85219 6060 Zakup serwera dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 10000 10000 10000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 OPS 
w Dębnicy 
Kaszubskiej 

27 900 90015 6050 Dobudowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska 

61 922 61 922 61 922 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

28 921 92109 6057 
6059 

Przebudowa i modernizacja budynków świetlic wiejskich 
w miejscowościach: 
Podole Małe, Żarkowo, Kotowo, Borzęcino, Łabiszewo. 

222 765 222 765 122 766 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

99 999 Urząd Gminy 

29 926 92601 6057 
6059 

Przebudowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w Dębnicy Kaszubskiej – I etap 

1 636 982 152 286 22 843 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

129 443 Urząd Gminy 

30 926 92601 6057 
6059 

Przebudowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w Dębnicy Kaszubskiej – II etap 

398 207 397 780 61 530 0 A. 0 
B. 0 
C. 0 

336 250 Urząd Gminy 

31 926 92601 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Dębnicy Kaszubskiej 396 717 396 717 201 859 0 A. 194 858 
B. 0 
C. 0 

0 Urząd Gminy 

Ogółem 24 271 049 11 009 708 5 777 141 0 A. 482 400 
B 0 
C 0 

4 750 167 x 

A)Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS) B)Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych C) Inne źródła 


